EE21
Serie EE21Serie EE21 Hochgenauer HLK Messumformer für
Feuchte/Temperatur
Messumformer der Serie EE21 wurden für die genaue
Messung von Feuchte und Temperatur entwickelt.
EE21 Messumformer sind erhältlich für Wand- oder
Kanalmontage mit Strom- oder Spannungsausgang.
Der praktische Snap In - Montageflansch erlaubt in

Abmessungen (mm)Abmessungen (mm)
BestellinformationBestellinformation
BestellbeispielBestellbeispiel
Typ A
Typ B
AnschlussbildAnschlussbild
Gehäuse: PC
Schutzart: IP65
33
Snap In - Montagekit
Typ M
Typ N
Spannungsversorgung
für 0 - 1V: 10 - 35V DC
9 - 29V AC
für 0 - 5V: 12 - 35V DC
15 - 29V AC
für 0 -10V: 15 - 35V DC
15 - 29V AC
Spannungsversorgung
für 0 - 1V: 10 - 35V DC
9 - 29V AC
für 0 - 5V: 12 - 35V DC
15 - 29V AC
für 0 -10V: 15 - 35V DC
15 - 29V AC
Spannungsversorgung
20...35V DC; RL< 500 Ohm
11...35V DV; RL< 50 Ohm
EE21-FT1/2/3xxx EE21-F1/2/3xxx
EE21-FT6xxx EE21-F6xxx
Spannungsversorgung
20...35V DC; RL< 500 Ohm
11...35V DV; RL< 50 Ohm
Spannungsversorgung
20...35V DC; RL< 500 Ohm
11...35V DV; RL< 50 Ohm
EE21-FP3xxx EE21-FP6xxx
COATING KALIBRATION T-EINHEIT T-ABBILDUNG
ohne (kein Code) Standard (kein Code) °C (kein Code) -40...60 (T02)
mit (HC01) Hochfeuchte (CA01) °F (E01) -20...80 (T24)
-30...70 (T08)
andere auf Anfrage (Txx)
V+
RH
V+
GND
RH
1
2
3
+
-
~
~
V
1
2
- A
+
1
2
3
GND
T passiv
T passiv
1
2
V+
RH
T passiv
T passiv
3